
 

GOVERNMENT OF TELANGANA 

COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 
 

TGST Notification No. 5/2019 

 

CCT’s Ref No. A(1)/135/2017,                                      Dt. 03-01-2019 

 

In pursuance of Section 168 of the Telangana Goods and Services Tax 

Act, 2017 (23 of 2017) and sub-rule (3) of Rule 45 of the Telangana Goods 

and Services Tax Rules, 2017, (hereinafter referred to as the said rules), and 

in supercession of the notification No. 23/2018-State Tax, dt. 30-10-2018, 

except as respects things done or omitted to be done before such 

supercession, the Commissioner of State Tax, Telangana, hereby extends the 

time limit for furnishing the declaration in FORM GST ITC-04 of the said 

rules, in respect of goods dispatched to a job worker or received from a job 

worker, during the period from July, 2017 to December, 2018 till the 31st 

day of March, 2019. 

 

 

Sd/- V. Anil Kumar 

Commissioner of State Tax 

To: 

The Commissioner of Printing, Stationery and Stores Purchase (Publication  

   Wing), Telangana, Hyderabad for publication of the Notification (2 copies) 

All the Joint Commissioners of State Tax, Telangana State, Hyderabad 

 

Copy to: 

The Accountant General, Telangana State, Hyderabad. 

The Law (A) Department 

The Principal Secretary to Hon’ble Chief Minister, Government of Telangana 

The P.S. to Principal Secretary to Government (CT & Ex), Revenue  

   Department 

The Secretary, GST Council, 5th Floor, Tower II, Jeevan Bharti Building,  

    Janpath Road, Connaught Place, New Delhi-110 001. 
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